Curitiba, 28 de Fevereiro de 2024 - Edição nº 3610
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA2075281IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO
DESTINATÁRIO(A)(S): SERVIO MENDES ALVES
PRAZO DE 30 dias corridos
O(A) Juiz(íza) de Direito , da 9ª Vara Criminal de Curitiba, FAZ SABER a todos
que virem o presente EDITAL ou dele tiverem conhecimento que, perante este
Juízo, tramitam os autos de Procedimento Especial da Lei Antitóxicos, assunto
Tráfico de Drogas e Condutas Afins, sob nº 0007340-33.2003.8.16.0013, em que
é(são) autor(es) MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ, réu(s) SERVIO
MENDES ALVES, e que não foi possível localizar pessoalmente a(s) parte(s)
Promovido SERVIO MENDES ALVES, portador(a) do RG 24245861 SSP/PR e
CPF 035.127.277-19, nascido(a) em 02/04/1976, natural de RIO DE JANEIRO,
filho(a) de MARIA INES SAYÃO MENDES ALVES e PAULO ANTONIO CABRAL
MENDES ALVES, motivo pelo qual se procede, por meio deste, à sua INTIMAÇÃO
para efetuar o levantamento do valor APREENDIDO, sob pena de perdimento. O
presente edital é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento
de todos e ninguém alegue ignorância no futuro.
Eu, Rafaela Baioni Trento, Técnico Judiciário, conferi e digitei.Curitiba, 27 de
fevereiro de 2024.
OBSERVAÇÃO: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema
Projudi, acessível no endereço eletrônico https://portal.tjpr.jus.br/projudi.

- 104 -

	0/Capital